АДМИНИСТРАЦИЯ УСТЬ-АНУЙСКОГО СЕЛЬСОВЕТА БЫСТРОИСТОКСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	22.09. 2021                                                                                                    № 24

с.Усть-Ануй

О признании утратившим силу постановление администрации Усть-Ануйского сельсовета Быстроистокского района Алтайского края от 26.05.2015 №7/1 «Об утверждении Порядка формирования, утверждения и ведения планов закупок товаров, работ, услуг и Порядка формирования, утверждения и ведения планов-графиков закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд муниципального образования Усть-Ануйский сельсовет Быстроистокского района Алтайского края
      В целях приведения актов администрации Усть-Ануйского сельсовета Быстроистокского района в соответствие действующему законодательству, руководствуясь Уставом муниципального образования Усть-Ануйский сельсовет Быстроистокского района Алтайского края,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившими силу постановление администрации Усть-Ануйского сельсовета Быстроистокского района Алтайского края от 26.05.2015 №7/1 «Об утверждении Порядка формирования, утверждения и ведения планов закупок товаров, работ, услуг и Порядка формирования, утверждения и ведения планов-графиков закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд муниципального образования Усть-Ануйский сельсовет Быстроистокского района Алтайского края.
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Быстроистокского района во вкладке Усть-Ануйский сельсовет.

Глава сельсовета                                                                        А.В. Лугина